
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.2103 
Processo Administrativo Nº 2023.12.15.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 22/12/2023 18:04:15 

TOTAL DO PROCESSO: 1.040.468,60 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 12.233.377/0001-70 1.040.468,60 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 1388 Lance: 798.122,90 Total: 798.122,90 

tem: 1 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

ascrição: PNEU - REFERENCIA: 165/70 R14 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 455,32 Valor Unit.: 259,00 Total ltem: 3.108,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/70 R13 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 348,83 Valor Unit.: 198,40 Total Item: 1.190,40 

Item: 3 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/70 R14 

Quantidade: 150 Val. Ref.: 423,23 Valor Unit.: 240,70 Total Item: 36.105,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 185/60 R15 

Quantidade: 120 Val. Ref.: 498,67 Valor Unit.: 283,60 Total Item: 34.032,00 

Item: 5 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 185/65 R14 

~Ouantidade: 18 Val. Ref.: 481,72 Valor Unit.: 274,00 Total ltem: 4.932,00 

wem: 6 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU - REFERENCIA: 195/55 R15 

Quantidade: 90 Val. Ref.: 409,67 Valor Unit.: 233,00 Total Item: 20.970,00 

Item: 7 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/55 R16 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 514,40 Valor Unit.: 292,60 Total Item: 3.511,20 

Item: 8 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/60 R15 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 477,93 Valor Unit.: 271,80 Total Item: 8.154,00 

Item: 9 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/60 R16 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 621,69 Valor Unit.: 353,60 Total Item: 4.243,20 

Item: 10 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

1de9 

D 
Gerado em: 09/01/2024 14:58:12



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: PNEU — REFERÊNCIA: 205/60 R16 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 808,67 Valor Unit.: 460,00 Total Item: 5.520,00 

Item: 11 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU — REFERÊNCIA: 205/75 R16 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 869,51 Valor Unit.: 494,60 Total Item: 14.838,00 

Item: 12 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 215/75 R17.5 

Quantidade: 75 Val. Ref.: 1.525,22 Valor Unit.: 867,60 Total Item: 65.070,00 

Item: 13 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 225/75 R16 

"antidade: 38 Val. Ref.: 1.264,33 Valor Unit.: 719,20 Total Item: 27.329,60 

Item: 14 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU — REFERENCIA: 275/80 R22.5 

Quantidade: 99 Val. Ref.: 2.856,67 Valor Unit.: 1.625,00 Total Item: 160.875,00 

Item: 15 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 650/R16 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 710,53 Valor Unit.: 404,10 Total Item: 2.020,50 

Item: 16 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 750/ R16 

Quantidade: 15 Val. Ref.: 938,32 Valor Unit.: 533,70 Total Item: 8.005,50 

Item: 17 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 125/80 R18 - 16 LONAS 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.196,03 Valor Unit.: 1.249,20 Total ltem: 7.495,20 

Item: 18 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Ú 2scrição: PNEU - REFERÊNCIA: 12/R16-5 - 16 LONAS 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.304,15 Valor Unit.: 1.310,70 Total Item: 7.864,20 

Item: 19 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 19.5/R24 - 16 LONAS 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.846,49 Valor Unit.: 3.325,80 Total Item: 19.954,80 

Item: 20 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU - REFERENCIA: 175/R25 - 12 LONAS 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 5.784,66 Valor Unit.: 3.290,60 Total Item: 26.324,80 

Item: 21 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/R25 - 16 LONAS 

Quantidade: 18 Val. Ref.: 7.160,53 Valor Unit.: 4.073,30 Total Item: 73.319,40 

Item: 22 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU — REFERENCIA: 900/ R20 — 14 LONAS 

Gerado em: 09/01/2024 14:58:12 2de9 

iÊ {



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Quantidade: 45 Val. Ref.: 1.786,29 Valor Unit.: 1.016,10 Total Item: 45.724,50 

Item: 23 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 1000/R20 - 12 LONAS 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 2.795,89 Valor Unit.: 1.590,40 Total Item: 14.313,60 

Item: 24 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 1000/R20 - 16 LONAS 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3.368,83 Valor Unit.: 1.916,40 Total Item: 57.492,00 

Item: 25 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU DIANTEIRO 90/90 R19 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 290,81 Valor Unit.: 165,40 Total Item: 827,00 

m: 26 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU TRASEIRO 110/90 R17 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 422,34 Valor Unit.: 240,20 Total ltem: 1.201,00 

Item: 27 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU DIANTEIRO 1400/R24 - 16 LONAS 

Quantidade: 21 Val. Ref.: 5.730,30 Valor Unit.: 3.259,70 Total Item: 68.453,70 

Item: 28 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU TRASEIRO 18.4-34 - 16 LONAS 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.344,13 Valor Unit.: 4.199,20 Total Item: 12.597,60 

Item: 29 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU PARA MOTO DIANTEIRO 275/18 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 249,00 Valor Unit.: 141,60 Total Item: 1.132,80 

Item: 30 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU PARA MOTO TRASEIRO 80/90-18 

” Jantidade: 8 Val. Ref.: 242,19 Valor Unit.: 137,70 Total Item: 1.101,60 

Item: 31 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 750/ R16 

Quantidade: 15 Val. Ref.: 115,18 Valor Unit.: 65,50 Total Item: 982,50 

Item: 32 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R22.5 

Quantidade: 23 Val. Ref.: 191,63 Valor Unit.: 109,00 Total Item: 2.507,00 

Item: 33 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 900/ R20 

Quantidade: 53 Val. Ref.: 153,56 Valor Unit.: 87,30 Total Item: 4.626,90 

Item: 34 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 1000/R20 

Quantidade: 32 Val. Ref.: 199,67 Valor Unit.: 113,50 Total Item: 3.632,00 

Gerado em: 09/01/2024 14:58:12 3de9 

EEA



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 35 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 14/R24 

Quantidade: 23 Val. Ref.: 387,30 Valor Unit.: 220,30 Total Item: 5.066,90 

Item: 36 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 17.5/ R25 

Quantidade: 30 Val. Ref.: 546,50 Valor Unit.: 310,80 Total ltem: 9.324,00 

Item: 37 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR PARA MOTO - PNEU DIANTEIRO 275 - ARO 18 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 56,11 Valor Unit.: 31,90 Total Item: 255,20 

Item: 38 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

“ “oscrição: CAMARA DE AR PARA MOTO - PNEU TRASEIRO 90/90 - ARO 18 

Quantidade: 8 Val. Ref.: 66,38 Valor Unit.: 37,70 Total ltem: 301,60 

Item: 39 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: PROTETOR ARO 25/R17.5-25 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 261,72 Valor Unit.: 148,80 Total Item: 1.339,20 

Item: 40 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: PROTETOR ARO 750/ R16 

Quantidade: 15 Val. Ref.: 57,85 Valor Unit.: 32,90 Total Item: 483,50 

Item: 41 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: PROTETOR ARO 900/ R20 

Quantidade: 72 Val. Ref.: 65,08 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 2.664,00 

Item: 42 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO N° 14, APROVADO PELAS NORMAS DO 
INMETRO 

~Suantidade: 9 Val. Ref.: 468,66 Valor Unit.: 266,60 Total ltem: 2.399,40 

item: 43 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descricdo: ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO N° 16, APROVADO PELAS NORMAS DO 
INMETRO 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 629,33 Valor Unit.: 358,00 Total Item: 3.222,00 

Item: 44 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigéo: ARO 22.5/7.5 

Quantidade: 9 Val. Ref.: 2.582,57 Valor Unit.: 1.469,10 Total Item: 13.221,90 

Item: 45 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: ARO 175/70 R13 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 452,46 Valor Unit.: 257,30 Total ltem: 771,90 

Item: 46 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: ARO 185/60 R15 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 564,60 Valor Unit.: 321,10 Total Item: 1.926,60 

Gerado em: 09/01/2024 14:58:12 % 4de9 

1



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 47 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: ARO 215/75 R17.5 

Quantidade: 11 Val. Ref.: 672,13 Valor Unit.: 382,30 Total Item: 4.205,30 

ltem: 48 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: RODA LIGA LEVE 205/60 R16 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.018,63 Valor Unit.: 579,40 Total Item: 3.476,40 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 008  Lance: 242.345,70 Total: 242.345,70 

ltem: 1 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 165/70 R14 

Quantidade: 4 Val, Ref.: 455,32 Valor Unit.: 239,60 Total Item: 958,40 

m2 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERÊNCIA: 175/70 R13 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 348,83 Valor Unit.: 183,50 Total ltem: 367,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU - REFERENCIA: 175/70 R14 

Quantidade: 50 Val. Ref.: 423,23 Valor Unit.: 222,70 Total Item: 11.135,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 185/60 R15 

Quantidade: 40 Val. Ref.: 498,67 Valor Unit.: 262,40 Total ltem: 10.496,00 

ltem: 5 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERÊNCIA: 185/65 R14 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 481,72 Valor Unit.: 253,50 Total Item: 1.521,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

— Descrição: PNEU - REFERÊNCIA: 195/55 R15 

.uantidade: 30 Val. Ref.: 408,67 Valor Unit.: 215,60 Total Item: 6.468,00 

Item: 7 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/55 R16 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 514,40 Valor Unit.: 270,70 Total ltem: 1.082,80 

Item: 8 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigao: PNEU - REFERENCIA: 195/60 R15 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 477,93 Valor Unit.: 251,50 Total ltem: 2.515,00 

Item: 9 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 195/60 R16 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 621,69 Valor Unit.: 327,10 Total Item: 1.308,40 

Item: 10 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 205/60 R16 

Quantidade: 4 Val. Ref.: 808,67 Valor Unit.: 425,50 Total Item: 1.702,00 

Gerado em: 09/01/2024 14:58:12 z& 5de9



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 11 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 205/75 R16 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 869,51 Valor Unit.: 457,60 Total Item: 4.576,00 

Item: 12 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 215/75 R17.5 

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1.625,22 Valor Unit.: 802,70 Total Item: 20.067,50 

Item: 13 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 225/75 R16 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.264,33 Valor Unit.: 665,40 Total Item: 7.984,80 

Item: 14 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

” ascrição: PNEU — REFERÊNCIA: 275/80 R22.5 

Quantidade: 33 Val. Ref.: 2.856,67 Valor Unit.: 1.503,40 Total Item: 49.612,20 

Item: 15 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 650/R16 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 710,53 Valor Unit.: 373,90 Total Item: 373,90 

Item: 16 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Medelo: 

Descrição: PNEU — REFERENCIA: 750/ R16 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 938,32 Valor Unit.: 493,80 Total Item: 2.469,00 

Item: 17 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 125/80 R18 - 16 LONAS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.196,03 Valor Unit.: 1.155,70 Total Item: 2.311,40 

Item: 18 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 12/R16-5 - 16 LONAS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.304,15 Valor Unit.: 1.212,60 Total ltem: 2.425,20 

” 2m: 19 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERÊNCIA: 19.5/R24 - 16 LONAS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.846,49 Valor Unit.: 3.076,90 Total Item: 6.153,80 

Item: 20 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU - REFERENCIA: 175/R25 - 12 LONAS 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.784,66 Valor Unit.: 3.044,40 Total Item: 6.088,80 

Item: 21 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 175/R25 - 16 LONAS 

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7.160,53 Valor Unit.: 3.768,50 Total Item: 22.611,00 

Item: 22 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU — REFERENCIA: 900/ R20 — 14 LONAS 

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.786,29 Valor Unit.: 940,10 Total Item: 14.101,50 

Item: 23 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Gerado em: 09/01/2024 14:58:12 6de9 

%@v@



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: PNEU - REFERÊNCIA: 1000/R20 - 12 LONAS 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.795,89 Valor Unit.: 1.471,40 Total Item: 4.414,20 

Item: 24 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU - REFERENCIA: 1000/R20 - 16 LONAS 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.368,83 Valor Unit.: 1.772,90 Total Item: 17.729,00 

Item: 25 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigédo: PNEU DIANTEIRO 90/90 R19 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 290,81 Valor Unit.: 153,00 Total Item: 153,00 

Item: 26 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU TRASEIRO 110/90 R17 

uantidade: 1 Val. Ref.: 422,34 Valor Unit.: 222,20 Total Item: 222,20 

Item: 27 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigéo: PNEU DIANTEIRO 1400/R24 - 16 LONAS 

Quantidade: 7 Val. Ref.: 5.730,30 Valor Unit.: 3.015,80 Total Item: 21.110,60 

Item: 28 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigao: PNEU TRASEIRO 18.4-34 - 16 LONAS 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.344,13 Valor Unit.: 3.879,80 Total ltem: 3.879,80 

Item: 29 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrigdo: PNEU PARA MOTO DIANTEIRO 275/18 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 249,00 Valor Unit.: 131,00 Total Item: 262,00 

Item: 30 Unidade: UND Marca: WESTLAKE Modelo: 

Descrição: PNEU PARA MOTO TRASEIRO 90/90-18 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 242,19 Valor Unit.: 127,40 Total ltem: 254,80 

Item: 31 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

& escrição: CAMARA DE AR 750/ R16 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 115,18 Valor Unit.: 60,60 Total Item: 303,00 

Item: 32 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R22.5 

Quantidade: 7 Val. Ref.: 191,63 Valor Unit.: 100,80 Total Item: 705,60 

Item: 33 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 900/ R20 

Quantidade: 17 Val. Ref.: 153,56 Valor Unit.: 80,80 Total ltem: 1.373,60 

Item: 34 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: CAMARA DE AR 1000/R20 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 199,67 Valor Unit.: 105,00 Total Item: 1.050,00 

Item: 35 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 14/R24 

Gerado em: 09/01/2024 14:58:12 7de9



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Quantidade: 7 Val. Ref.: 387,30 Valor Unit.: 203,80 Total ltem: 1.426,60 

Item: 36 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: CAMARA DE AR 17.5/ R25 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 546,50 Valor Unit.: 287,60 Total ltem: 2.876,00 

Item: 37 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: CAMARA DE AR PARA MOTO - PNEU DIANTEIRO 275 - ARO 18 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 56,11 Valor Unit.: 29,50 Total Item: 59,00 

Item: 38 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: CAMARA DE AR PARA MOTO - PNEU TRASEIRO 90/90 - ARO 18 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 66,38 Valor Unit.: 34,90 Total ltem: 69,80 

2m: 39 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigao: PROTETOR ARO 25/R17.5-25 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 261,72 Valor Unit.: 137,70 Total Item: 413,10 

Item: 40 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigao: PROTETOR ARO 750/ R16 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 57,85 Valor Unit.: 30,40 Total Item: 152,00 

Item: 41 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: PROTETOR ARO 900/ R20 

Quantidade: 23 Val. Ref.: 65,08 Valor Unit.: 34,20 Total Item: 786,60 

Item: 42 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO N° 14, APROVADO PELAS NORMAS DO 
INMETRO 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 468,66 Valor Unit.: 246,60 Total Item: 739,80 

Item: 43 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

~—Nescrigdo: ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO N° 16, APROVADO PELAS NORMAS DO 
AMETRO 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 629,33 Valor Unit.: 331,20 Total Item: 993,60 

Item: 44 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: ARO 22.5/7.5 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.582,57 Valor Unit.: 1.359,10 Total Item: 4.077,30 

Item: 45 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigdo: ARO 175/70 R13 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 452,46 Valor Unit.: 238,10 Total Item: 238,10 

Item: 46 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigao: ARO 185/60 R15 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 564,60 Valor Unit.: 297,10 Total Item: 594,20 

Item: 47 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrigao: ARO 215/75 R17.5 

Gerado em: 09/01/2024 14:58:12 % 8de9



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

TZ 
A 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 672,13 Valor Unit.: 353,70 Total Item: 1.061,7_0/ 

Item: 48 Unidade: UND Marca: TORTUGA Modelo: 

Descrição: RODA LIGA LEVE 205/60 R16 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.018,63 Valor Unit.: 536,00 Total Item: 1.072,00 

í PREGOEIRO: JOSE WIL RUZ'FI?IREDO 

Apoio JOSE EDIELSON PIMENTA XAVIER 

SE ALMIR GOMES DA SILVA JÚNIOR 

Gerado em: 09/01/2024 14:58:12 9de9


